Ausschreibungstext



Artikelnummer
232974

Typ
AMG Systems AMG560-8G-8S-4XS

Kurzbeschreibung
Industrieller managed Switch, 8 x 1GBT, 8 x 100F/1GFX, 4 x 1/2,5/10GFX SFP Slots

Hauptmerkmale
Hutschienen- oder Wandmontage bei -40°C bis +75°C
2 x 12-48VDC Eingangsspannung (redundant)
Aluminiumgehäuse 91 x 118 x 145 mm
RSTP, MSTP, ERPS, SNMP v1-3 und IGMP v1-3
IEEE 802.1x aktiviert, Jumbo Frames bis 16k
USB Port für Update, Backup, Boot Up & Sys Log
SFP's und Netzteil müssen separat gekauft werden

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Management
	Ja

	Bauart
	DIN Rail Modul

	Gerätetyp
	Layer2 Switch

	Montageart
	DIN Rail, Wandmontage

	Stromversorgung
	12-48VDC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40°C ~ +75°C

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Ports
	4x 10GBit SFP, 8x 10/100/1000Base-TX, 8x 100/1000Base-FX SFP, 8x 100/1000Base-FX SFP

	Netzwerk
	

	VLAN
	Ja

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	AMG560-8G-8S-4XS

	Serie
	AMG560

	Hersteller
	AMG



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AMG Systems SFP-CU-1G
	Ethernet SFP Transceiver, 10/100/1000 BASE-T, RJ45, 0°C bis 70°C Betriebstemperatur

	AMG Systems SFP-MM-100M-BX2-31
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Multimode, 2km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm)

	AMG Systems SFP-MM-100M-BX2-55
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Multimode, 2km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm)

	AMG Systems SFP-MM-100M-FX2-31
	SFP, 100Mb/s Doppelfaser, Multimode, 2km Reichweite, Tx/Rx: 1310 nm, -40°C bis 75C°

	AMG Systems SFP-MM-1G-BX05-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Multimode, 500m Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm)

	AMG Systems SFP-MM-1G-BX05-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Multimode, 500m Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm)

	AMG Systems SFP-MM-1G-SX05-85
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Multimode, 500m Reichweite (Tx/Rx: 850 nm) 7 dB DR

	AMG Systems SFP-MM-1G-SX2-31
	SFP, 1Gb/s Doppelfaser, Multimode, 2km Reichweite (Tx/Rx: 1310 nm)

	AMG Systems SFP-SM-100M-BX20-31
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite, (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-100M-BX20-55
	SFP, 100Mb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite, (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-100M-LX20-31
	SFP, 100Mb/s, Doppelfaser, Singlemode, 20km Reichweite (Tx/Rx: 1310 nm) 19dB DR

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX120-49
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 120km Reichweite (Tx: 1490 nm, Rx: 1510nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX120-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 120km Reichweite (Tx: 1510nm, Rx: 1490 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX20-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX20-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 20km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX40-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 40km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX40-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 40km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX80-31
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 75km Reichweite (Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-BX80-55
	SFP, 1Gb/s, Einfaser, Singlemode, 75km Reichweite (Tx: 1550 nm, Rx: 1310 nm), LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-EX40-31
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Singlemode, 40km Reichweite (Tx/Rx: 1550 nm) 19dB DR, LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-LX20-31
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Singlemode, 20km Reichweite, (Tx/Rx: 1310 nm) 12dB DR, LC

	AMG Systems SFP-SM-1G-ZX80-55
	SFP, 1Gb/s, Doppelfaser, Singlemode, 70km Reichweite (Tx/Rx: 1550 nm), LC



Empfehlungen

Dienstleistungen
